РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

А д м и н и с т р а ц и я К а з а ч и н с к о - J l е й с к о г о
м у н и ц и п а л ь н о г о р а й о на

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казани некое

о ? . ОС 2018 г. №

Г 1
Об утверждении состава
административной комиссии,
осуществляющей деятельность на
территории Магистральнинского
муниципального образования

На основании письма Главы Магистральнинского городского поселения
Егорова П.А. от 13.04.2018 года № 456, руководствуясь статьей 5 Закона
Иркутской области от 29.12.2008 года № 145-оз «Об административных
комиссиях в Иркутской области», пунктом 1 статьи 2 Закона Иркутской области
от 08.05.2009 года № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления
областными государственными полномочиями по определению персонального
состава и обеспечению деятельности административных комиссий»,
распоряжением Правительства Иркутской области от 14.1 1.2011 года № 375-рп «О
внесении изменений в распоряжение Правительства Иркутской области от 14
февраля 2011 года № 27-рп», статьями 33, 48 Устава муниципального образования
Иркутской области «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав административной комиссии, осуществляющей
деятельность на территории Магистральнинского муниципального образования
без штатных единиц), прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Казачинско-
Ленского муниципального района от 25.05.2015 № 174 «Об утверждении состава
административной комиссии, осуществляющей деятельность на территории
Магистральнинского муниципального образования», с внесенными изменениями
от 26.06.2017 года jYo 194.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Приложение
Jk i юстанрвлению администрации

Казачинско-Ленского

Состав административной комиссии, осуществляюШ^РГсвою деятельность на
территории Магистральнинского муниципального образования

1. Мезенцева Ирина Анатольевна - главный специалист - юрист
администрации Магистральнинского городского поселения по правовым
вопросам, договорам, конкурсам, аукционам, работе с
правоохранительными органами, судом, прокуратурой, муниципальными
услугами, председатель административной комиссии.

2. Лесниченко Ирина Владимировна - заместитель Главы Магистральнинского
городского поселения, заместитель председателя административной
комиссии.

3. Вахонина Анна Сергеевна - заведующий архивом Думы
Магистральнинского муниципального образования, секретарь
административной комиссии.

4. Фонтош Сергей Иванович - главный специалист по гражданской обороне и
чрезвычайным ситуациям, пожарной охране, охране труда, противодействия
терроризму и экстремизму, член административной комиссии.

5. Филимонова Татьяна Алексеевна - ведущий специалист - юрист по жилью,
собственности, имуществу и доходам, член административной комиссии.

6. Потапова Ангелина Сергеевна - главный специалист по земле,
землеустройству, осуществлению муниципального земельного контроля за
исполнением земель поселения, член административной комиссии.

7. Борисенко Валентина Анатольевна - главный специалист по ЖКХ,
транспорту, связи и электроснабжению, дорогам, уличному освещению,
благоустройству, организации ритуальных услуг и содержанию мест
захоронения, член административной комиссии.

8. Семенов Алексей Сергеевич - заместитель председателя Думы
Магистральнинского муниципального образования, член административной
комиссии (по согласованию).

9. Красовский Борис Иванович - почетный гражданин Магистральнинского
муниципального образования, член административной комиссии (по
согласованию).

Ю.Патчин Николай Сергеевич - начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних ОП МВД России
«Усть-Кутский» (дислокация пгт. Магистральный), член административной
комиссии (по согласованию).

Руководитель аппарата администрации района С.В. Борисова